

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/12/2021 à 31/12/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.926	TONER BROTHER 2370 FUSAO COLOR	UN	4	60,00	240,00
003.001.925	TONER 283 FUSÃO COLOR	UN	3	50,00	150,00
Total do Sub-Grupo					390,00
Total do Grupo					390,00
<b>Fornecedor. 2476 EDER ANTONIO DA SILVA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.932	PINCEL ATOMICO AZUL	UN	2	4,70	9,40
003.001.933	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UN	2	4,70	9,40
Total do Sub-Grupo					18,80
Total do Grupo					18,80
<b>Fornecedor. 3899 MARIA IVANETE FERREIRA NUNES - ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.005	MOLDURA EM ALUMINIO E VIDRO - HOMENAGEM	UN	4	79,00	316,00
Total do Sub-Grupo					316,00
Total do Grupo					316,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.127	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR G	UN	7	1,98	13,86
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	6	6,28	37,68
002.001.081	PAPEL HIGIENICO	UN	1	26,92	26,92
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	4	2,12	8,48
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	8	1,98	15,84
007.001.138	MAIONESE	UN	1	7,89	7,89
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	4	2,99	11,96
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	4	2,79	11,16
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,827	19,00	34,713
007.001.121	OJ MUSSARELA KILO	KG	1,809	34,75	62,86275
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	5	4,89	24,45
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,975	4,49	4,37775
007.001.096	BALA 500G	UN	4	15,82	63,28
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	17,82	17,82
007.001.073	ÁGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	12	1,22	14,64
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	2,49	2,49
002.001.064	ALCOOL GEL	UN	4	13,22	52,88
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	4	8,47	33,88
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	10	14,59	145,90
007.001.084	CATCHUP	UN	1	7,29	7,29
002.001.011	DETERGENTE LÍQUIDO	UN	3	1,99	5,97
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,82	3,99	3,2718
Total do Sub-Grupo					607,62
Total do Grupo					607,62
<b>Fornecedor. 16 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA.</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.930	PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS	UN	10	20,90	209,00
Total do Sub-Grupo					209,00
Total do Grupo					209,00
<b>Total Geral</b>					<b>1.541,42</b>